	UBND TỈNH NINH BÌNH
TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA LƯ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc



LÝ LỊCH KHOA HỌC

I. LÝ LỊCH SƠ LƯỢC
Họ và tên: Nguyễn Thị Trang Nhung                           Giới tính: Nữ
Ngày, tháng, năm sinh: 12/8/1994                                 Nơi sinh: Khánh Cường, Yên Khánh, Ninh Bình
Quê quán: Khánh Cường, Yên Khánh, Ninh Bình        Dân tộc: Kinh
Học vị cao nhất: Cử nhân Đại học  


    Năm, nước nhận học vị: 2016, Việt Nam
Chức danh khoa học cao nhất: 


    Năm bổ nhiệm:

Chức vụ: Nhân Viên
Chỗ ở riêng hoặc địa chỉ liên lạc: 32, Ngô Gia Tự, phường Thanh Bình, TP Ninh Bình, Ninh Bình
Điện thoại cơ quan: 02293892240                                  Điện thoại di động: 0945356732
Fax: 02293892241                                        
                 E-mail: nguyentrangnhung12894@gmail.com 

II. QUÁ TRÌNH ĐÀO TẠO:

1. Đại học:

Hệ đào tạo: Chính quy 

        


Thời gian đào tạo: từ tháng 9 năm 2012 đến tháng 6 năm 2016
Nơi đào tạo: Học viện Báo chí và Tuyên truyền  
Ngành học: Biên tập – Xuất bản
Nước đào tạo: 
Việt Nam


                 Năm tốt nghiệp: 2016
2. Thạc sĩ:

Thạc sĩ chuyên ngành:    
                                         Năm cấp bằng: 

Nơi đào tạo:
3. Tiến sĩ:

Tiến sĩ chuyên ngành:             
                             Năm cấp bằng: 

Nơi đào tạo: 

Tên luận án: 

4. Ngoại ngữ: 1. Tiếng Anh, trình độ: B1


Mức độ sử dụng: Khá
2. Tiếng Nga, trình độ 


Mức độ sử dụng:……………………
III. QUÁ TRÌNH CÔNG TÁC CHUYÊN MÔN 
	Thời gian
	Nơi công tác
	Công việc đảm nhiệm

	Từ 11/2016 đến nay
	Trung tâm Thư viện – Thiết bị, Trường Đại học Hoa Lư
	Nhân viên


IV. QUÁ TRÌNH NGHIÊN CỨU KHOA HỌC

1. Các đề tài nghiên cứu khoa học đã và đang tham gia: Không có
	TT
	Tên đề tài nghiên cứu
	Năm bắt đầu/ hoàn thành
	Đề tài cấp
	Trách nhiệm tham gia trong đề tài

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	


2. Các công trình khoa học đã công bố: Không có
	TT
	Tên công trình
	Năm công bố
	Tên tạp chí
	Số tạp chí, trang

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


                                                                                          Ninh Bình, ngày    tháng … năm 2019
	XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN

                         
	
	         Người khai ký tên

   Nguyễn Thị Trang Nhung


1

